UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

UNIDADE: CENTRO ESPORTIVO UNIVERSITÁRIO (CEU/UFMG)
EDITAL Nº 1746/2024
ETAPA DA SELEÇÃO: TERCEIRA ETAPA - DA CLASSIFICAÇÃO.

A Comissão de elaboração e de implementação do Plano Anual de Desenvolvimento para o ano
de 2025, do Centro Esportivo Universitário, torna público o resultado preliminar da pontuação
no Barema, conforme o item 3.3 do Edital n. 1746/2024. A lista com a relação preliminar de
classificados segue publicada na tabela abaixo. A especificação dos cálculos e da pontuação
obtida por cada candidato no Barema segue publicada no arquivo anexo.

RELAÇÃO  PRELIMINAR DE CLASSIFICADOS

Classificação Nome  Pontuação
no Barema

Período
solicitado

Horas
Solicitadas

Resultado (de
acordo com o total
de horas liberadas

na
Unidade: 1.956,4h)

1º Rejane Xavier
Palhares 64,9

01/02/2025 a
31/08/2025

1.272h (212
dias)

Contemplada 1.272h
(212 dias)

2º
Isadora Queiroz
Correa Garchet

Furtado*
63,15

01/01/2025 a
31/12/2025

2.190h (365
dias)

Contemplada
parcialmente com
684,4h (114 dias)

3º Márcia Aparecida
Bolina 54,63

02/02/2025 a
20/12/2025

1.932h (322
dias) Não contemplada

4º Antônio Maria de
Souza Júnior 51,27

01/03/2025 a
31/12/2025

1.836h (306
dias) Não contemplado

* A candidata deverá ajustar seu período de afastamento de acordo com o total da força de
trabalho a ser liberada em 2025 na Unidade.

Belo Horizonte, 15 de outubro de 2024.

Comissão Interna do Plano Anual de Desenvolvimento do CEU/UFMG.

Priscila Campos Silva

Lista de Classificação de Processo Seletivo 3625922         SEI 23072.246133/2024-68 / pg. 1

Presidente

Leonardo Jaud Candelário

Membro

Rita de Cássia Marques

Membro

Documento assinado eletronicamente por Priscila Campos Silva, Assistente em
Administração., em 15/10/2024, às 08:32, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rita de Cassia Marques, Técnica em
Enfermagem, em 15/10/2024, às 08:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Jaud Candelario, Assistente de
Tecnologia da Informação, em 15/10/2024, às 08:43, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3625922 e o código CRC F35AC444.

INSTRUÇÕES
1. Editar, salvar e assinar este documento e providenciar sua divulgação.
Referência: Processo nº 23072.246133/2024-68 SEI nº 3625922

Lista de Classificação de Processo Seletivo 3625922         SEI 23072.246133/2024-68 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Lista de Classificação de Processo Seletivo 3625922